



Dalkia Polska Solutions sfinalizowała inwestycję dla Starpharmy w Lesznowoli

Dalkia Polska Solutions Sp. z o.o., jako generalny wykonawca, zakończyła projekt modernizacyjny dla firmy farmaceutycznej Starpharma. Przedsięwzięcie obejmowało dostosowanie obiektu w Lesznowoli i przyległego terenu, do potrzeb nowoczesnych technologii produkcji farmaceutycznej zgodnych ze standardem GMP. Wynik? Wdrożenie nowoczesnych i zrównoważonych rozwiązań zgodnie z globalnymi trendami branży.

W ramach projektu, Dalkia Polska Solutions podjęła się realizacji projektu „Nadbudowy, rozbudowy i przebudowy istniejącego budynku biurowo-produkcyjno-magazynowego wraz z budową instalacji gazowej, zbiornika i pompowni przeciwpożarowej, budynku wiaty na materiały łatwopalne i śmietnikowej oraz przebudowy urządzeń budowlanych i zagospodarowania terenu”. Wynikiem prac jest kompleksowe przekształcenie obiektu, tak by spełniał najwyższe wymagania produkcji farmaceutycznej w standardzie GMP. Projekt wymagał zintegrowanych prac w obszarze działań budowlanych, sanitarnych, elektrycznych i farmaceutycznych.

- Nowa inwestycja umożliwi klientowi zwiększenie mocy produkcyjnych, rozszerzenie portfolio oferowanych produktów, dostosowanie warunków wytwarzania do rosnących wymagań jakościowych pomieszczeń i sprzętu produkcyjnego. Jesteśmy dumni, że to właśnie Dalkii Polska Solutions zostało powierzone tak kompleksowe przedsięwzięcie – mówi Marek Zdanowicz, prezes zarządu Dalkii Polska Solutions. - Wprowadziliśmy szereg rozwiązań zmierzających do zmniejszenia zapotrzebowania na energię cieplną wykorzystywaną do ogrzania budynku oraz przygotowania ciepłej wody użytkowej, m. in. wymieniliśmy system grzewczy wraz ze źródłem ciepła, instalacją centralnego ogrzewania oraz przygotowaniem CWU – dodaje.

Jednym z priorytetów było ograniczenie zużycia energii elektrycznej, a tym samym podniesienie efektywności energetycznej całego zakładu. W tym celu powstała m. in. nowa instalacja elektryczna, zaawansowane oświetlenie w technologii LED, zastosowano również czujniki ruchu i obecności do optymalnego sterowania oświetleniem.

Wymienione rozwiązania, a także implementacja systemu BMS (Building Management System) do zarządzania wentylacją, ogrzewaniem oraz sterowania oświetleniem zewnętrznym, w znaczny sposób przyczyniły się do podniesienia efektywności energetycznej modernizowanego obiektu. To kolejna z inwestycji w obszarze transformacji energetycznej realizowanej przez Dalkię dla klientów przemysłowych. Dzięki wprowadzonym rozwiązaniom Starpharma zwiększyła swoje moce produkcyjne dostosowując się do najwyższych standardów technologicznych obowiązujących przemysł farmaceutyczny.

Proszę, wydrukuj ten dokument tylko jeśli potrzebujesz.

Dalkia Polska sp. z o.o.
ul. Prosta 68 (budynek Proximo I)
00-838 Warszawa

www.dalkiapolska.com

Kontakt dla mediów

Ewa Galecka
Kierowniczka ds. komunikacji i PR

e-mail: ewa.galecka@dalkia.com
tel. 603 963 220



Dalkia Twoim partnerem w transformacji energetycznej

Dalkia, spółka zależna grupy EDF, towarzyszy swoim klientom w transformacji energetycznej i cyfrowej poprzez dwa obszary działalności: produkcję mediów dla przemysłu przy wykorzystaniu energii odnawialnych i z odzysku oraz efektywność energetyczną procesów przemysłowych. Dalkia oferuje swoim klientom „szyte na miarę” rozwiązania, dostosowane do potrzeb każdego budynku, każdego miasta, każdej społeczności, każdego obszaru i każdego zakładu przemysłowego, aby pomóc im sprostać wyzwaniom transformacji energetycznej i uczynić je bardziej „inteligentnymi”.

Dalkia w Polsce

Grupa Dalkia Polska łączy pełen zakres usług energetycznych dla przemysłu ze zintegrowanymi działaniami na rzecz ochrony klimatu. Współpracując z klientami z różnych branż – od przemysłu ciężkiego, przez motoryzację, farmację po FMCG – uwzględniamy indywidualne potrzeby i możliwości różnych sektorów gospodarki. Dostarczamy rozwiązania, które pozwalają zdobyć naszym klientom większą niezależność energetyczną. W skład Grupy w Polsce wchodzi: Dalkia Polska – spółka holdingowa, Dalkia Polska Energia – dostawca ciepła systemowego w konurbacji śląsko-dąbrowskiej oraz Dalkia Polska Solutions – oferująca kompleksowe usługi w zakresie projektowania, budowy, zarządzania i optymalizacji instalacji energetycznych i własnych źródeł energii. Więcej na: www.dalkiapolska.com

Dalkia Polska Solutions

Firma specjalizuje się w świadczeniu klientom przemysłowym pełnego zakresu usług energetycznych: od projektowania, budowy, zarządzania i optymalizacji instalacji energetycznych, poprzez projektowanie i budowę źródeł energii, wykorzystywanie lokalnych zasobów energetycznych, po usługi efektywności energetycznej obiektów i instalacji.

<https://dalkiapolska.com/pl/dps>

Starpharma

Starpharma to nowoczesna polska firma założona w 2010 roku. Jest obecna w największych sieciach aptek, jak również w kluczowych drogeriach w Polsce. Produkty firmy farmaceutycznej Starpharma są eksportowane do partnerów z Unii Europejskiej, krajów spoza Unii Europejskiej oraz krajów Bliskiego Wschodu. Misją firmy jest tworzenie innowacyjnych i zdrowych produktów. Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom klientów, Starpharma działa na rzecz popularyzowania zdrowego trybu życia i podnoszenia świadomości na temat korzyści wynikających z kompleksowego dbania o zdrowie.

<https://www.starpharma.pl/pl/>

Parametry budynku biurowo-produkcyjno-magazynowego:

- Powierzchnia zabudowy: 2130.64 m²
- Powierzchnia użytkowa: 3393.19m²
- Kubatura: 20911.24m³
- Liczba kondygnacji: 1 (część produkcyjna i magazynowa) i 3 (część biurowa).

Proszę, wydrukuj ten dokument tylko jeśli potrzebujesz.

Dalkia Polska sp. z o.o.
ul. Prosta 68 (budynek Proximo I)
00-838 Warszawa

www.dalkiapolska.com

Kontakt dla mediów

Ewa Galecka
Kierowniczka ds. komunikacji i PR

e-mail: ewa.galecka@dalkia.com
tel. 603 963 220